



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
27616
FECHA
04/09/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-09-04T09:51:16
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
48	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,200.00	Kilogramo	\$31,922	\$37,157.21
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,945.15
8	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	200.00	Kilogramo	\$31,922	\$6,192.87
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	990.86
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$30,964.34
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,954.29
100	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	2,500.00	Kilogramo	\$31,922	\$77,410.85
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	12,385.74
4	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	100.00	Kilogramo	\$36,680	\$3,557.96
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	569.27
12	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	300.00	Kilogramo	\$36,680	\$10,673.88
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,707.82
24	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	600.00	Kilogramo	\$36,680	\$21,347.76
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,415.64
4	BULTOS	47121701	PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	100.00	Kilogramo	\$36,680	\$3,557.96
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	569.27

Total unidades: 6,000.00

Importe con letra

DOSCIENTOS VEINTIUNO MIL CUATROCIENTOS PESOS 88/100 M.N.

Subtotal	\$	190,862.83
Descuento	\$	5,902.97
16% I.V.A.	\$	30,538.05
Total	\$	221,400.88

Referencia OC: GDL3236

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	2050C522-7F08-45C3-B50D-066296618B78
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-09-04T09:51:16

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
a2b9F2PqWh4wu+EIgMlu7pcRwtnmegbG4wXRgOjT8omh5syrB83WNRDFYammM4D7Xt2wXmoSY4FtpgdY/wwUGtzvyQUcmtA99jnPiQ7pIYvIYKfYGO66vz4YBvPizXZMEgNIYW Nhdintq4MXpzDfQswFYjZM1Hxhb1evdSjpiXGirAvFbf2u82HWW4ZOOD4O0alHNngW0NNbjRFAavHmdVFMDLoYJQIfJsUQdJwPExabLVmPg86+fUamx98h/Lsy9AvV9YzDmQJEX6

Sello del SAT
FmBfPH8KbJci+1BgX+K1thX2erNUjuSZN3FCcP8RtaohqxV4uUTfnVJnVR8IGyqwqup+RnjRyjqtEjvribCYYDaod4cL/ LPmUPFLKFzSibWapTQCwJr/Lkj2NKJo9qNOF2MQ9L4rTtkPDjlxOQbup+YjXy1jel6LraihYUuLSYH8qwcEc1hODz GWfeKU6C+L/TobSDIvkfPRPpy+/klPeNuRU4w75GVnc9YR5IDBe9n1pxtEUuGFr5AIR+Fd4kVE1uaHn0oxsAILYzuk+ qiswQ9FE+88P/zgVx05q0EM2vIWdSfhiZTgAVspsQ5WsQLpjK9/3AYO+FgdsxvI8w==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 27616 2021-09-04T09:50:35 03 00001000000503203209 196765.80 5902.97 MXN 221400.88 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.922000 38306.400000 1149.192000 37157.208000 002 Tasa 0.160000 5945.153280 47121701 200.00000 0 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA